
Soutien en service des systèmes de combat de la classe Halifax

Organization / Organisation Point of Contact / 
Personne ressource Title / Titre Telephone Number / Numéro 

de téléphone Email / Courriel

Babcock Canada Giulian Hill Naval ISS Program Manager 613-293-6641 Giulian.hill@babcockcanada.com
CAE Krista Denison Proposal Manager, Defense and Security 613-247-0342 Ext: 4132 krista.denison@cae.com
CFN Consultants Norman Jolin Associate Consultant 613-232-1576 Ext: 235 njolin@cfncon.com
General Dynamics Mission Systems – Canada Jon Allsop Business Development, Air & Naval 613-596-7450 Jon.Allsopp@gd-ms.ca
Peraton Canada Marie Darling Director, Business Development 613-232-2350 mdarling@peraton.com 
IMP Aerospace & Defence Al Conrad Vice President Government Affairs 613-521-7472 al.conrad@impaad.com
L-3 Electronic System Services David Skene Director, Service Innovation, L-3 ESS 902-873-2000 Ext: 6165 dave.skene@L-3com.com
Lockheed Martin Canada Simon Hughes Director, Business Development 613-599-3280 Ext: 3056 simon.r.hughes@lmco.com
MDA Jack Litzenberger Director Business Development 250-858-6398 jlitzenberger@mdacorporation.com
Raytheon Canada Limited André Godmaire Business Development Manager 613-233-4121 Andre_Godmaire@raytheon.com
Saab Patrick Palmer Executive Vice President 613-238-8784 patrick.palmer@saabgroup.com
Thales Canada Jamie Turcotte Vice President, Services 613-723-7000 Ext: 4237208 jamie.turcotte@ca.thalesgroup.com

Halifax-class Combat Systems In-Service Support

Industry Working Group Session / Séance de groupe de travail de l'industrie
26 September 2017 / 26 Septembre 2017

140, Promenade du Portage, Salle Papineau Room
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